
POWIAT PARCZEWSKI portal informacyjny

1/1

Szczegółowy wykaz zadań publicznych Powiatu
Parczewskiego

Uchwała Nr 36/172/2016 Zarządu Powiatu w Parczewie z dnia 13 stycznia 2016 r. w sprawie ustalenia
szczegółowego wykazu zadań publicznych Powiatu Parczewskiego do realizacji przez organizacje pozarządowe
w 2016 r.

Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2015 r.,
poz. 1445 z późn. zm.) w związku z Rocznym programem współpracy Powiatu Parczewskiego z organizacjami pozarządowymi
oraz  podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku publicznego na rok  2016"  stanowiącym załącznik  do  uchwały  Nr
XIV/81/2015 Rady Powiatu w Parczewie z dnia 4 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia „Rocznego programu współpracy
Powiatu Parczewskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na
rok 2016" (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2016 r., poz.77) Zarząd Powiatu w Parczewie uchwala, co następuje:

§1 Ustala się szczegółowy wykaz zadań na 2016 rok w ramach współpracy z organizacjami pozarządowymi realizowanych na
terenie Powiatu Parczewskiego:
    1. Kultura fizyczna:
        1) realizacja zadań w zakresie upowszechniania kultury fizycznej dzieci i młodzieży szkolnej
        2) realizacja zadań w zakresie popularyzacji sportu i rekreacji poprzez organizację imprez sportowo-rekreacyjnych w
tym powiatowych igrzysk sportowo-rekreacyjnych.
    2. Pomoc społeczna:
        1) działanie Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Parczewie.
§2 Wykonanie uchwały powierza się Staroście Parczewskiemu.
§3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Powyższy dokument jest opublikowany w wersji graficznej i możliwe jest jego przeczytanie dla osób niepełnosprawnych
przez pracownika starostwa pod numerem 833551470.

Prosimy o zapoznanie się informacją dla osób niepełnosprawnych znajdującą się pod tym linkiem.

 

https://spparczew.bip.lubelskie.pl/index.php?id=niepelnosprawni

